令和７年 10月 3日

保護者 様

                                 つくば市立みどりの南小学校長  市村 毅

11月・12月 下校時刻の変更について（お知らせ）

  清秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記のようにお知らせいたします。通常の日課と変更のある期日のみ記

載いたします。

記

期日 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

11月 4日(火)
   5日(水)

全学年 13:20下校
(１１月個別面談期間のため)

11月６日(木)
校外学習

15:00帰校

予定

13:20下校
(１１月個別面談期間のため)

11月 7日(金)
  10日(月)

全学年 13:20下校
(１１月個別面談期間のため)

11月 13日(木) 全学年 お休み(茨城県民の日)

11月 21日(金) 5時間日課 14:20下校
６時間目 委員会活動

15:10下校

12月 5日(金) 5時間日課 14:20下校
６時間目 委員会活動

15:10下校

12月 9日(火) 午前授業 13:20下校(校内研究授業のため)
5時間目

校内研究授業

14:20下校

12月 24日(水)
冬休み前集会 全学年 14:20下校
(冬休み 12/25(木)～1/7(水))

 ※１１月 ６日(木)       … １年生 校外学習(15:00帰校予定)

  １１月１１日(火)・１２日(水)  … ６年生 修学旅行

１１月１９日(水)        … ３年生 校外学習

下校時刻については後日お伝えします。

本校 HPにも掲載致します。

https://www.tsukuba-school.jp/midose/

【問い合わせ先】

つくば市立みどりの南小学校

TEL  ０２９－８７９－７４１１

教務主任 関口大輔

https://www.tsukuba-school.jp/midose/